
  

ZARZĄDZENIE NR 39/25 

WÓJTA GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kobylin-Borzymy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) i art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 14 Uchwały Nr VII/40/24 Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobylin-Borzymy na 2025 rok, Wójt Gminy 

Kobylin-Borzymy postanawia: 

§ 1. Dokonać zwiększenia w planie wydatków bieżących na zadania własne o kwotę 5.000,00 zł oraz 

dokonać zmniejszenia w planie wydatków bieżących na zadania własne o kwotę 5.000,00 zł - zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi ogółem 27.101.205,96 zł, w tym dochody bieżące - 

19.906.606,91 zł, dochody majątkowe - 7.194.599,05 zł; plan wydatków wynosi ogółem 29.034.243,00 zł, 

w tym wydatki bieżące - 20.464.243,95 zł, wydatki majątkowe - 8.569.999,05 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Dariusz Sikorski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 4118



Załącznik do zarządzenia Nr 39/25 

Wójta Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 26 września 2025 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 121 648,14 1 121 648,14 859 458,10 494 799,07 364 659,03 0,00 153 465,00 108 725,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 0,00 - 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 121 648,14 1 121 648,14 854 458,10 494 799,07 359 659,03 0,00 158 465,00 108 725,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 
społecznej 

przed zmianą 293 680,97 293 680,97 293 680,97 0,00 293 680,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 0,00 - 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 288 680,97 288 680,97 288 680,97 0,00 288 680,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 293 680,97 293 680,97 293 680,97 0,00 293 680,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 0,00 - 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 288 680,97 288 680,97 288 680,97 0,00 288 680,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 22 065,00 22 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 065,00 27 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 22 065,00 22 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 065,00 27 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: przed zmianą 26 772 575,75 18 202 576,70 17 194 406,66 7 985 890,07 9 208 516,59 276 100,00 623 345,00 108 725,04 0,00 0,00 8 569 999,05 8 569 999,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 0,00 - 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 772 575,75 18 202 576,70 17 189 406,66 7 985 890,07 9 203 516,59 276 100,00 628 345,00 108 725,04 0,00 0,00 8 569 999,05 8 569 999,05 0,00 0,00 0,00 

Zlecone 
Zlecone razem: przed zmianą 2 261 667,25 2 261 667,25 1 394 831,25 244 259,84 1 150 571,41 0,00 866 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 261 667,25 2 261 667,25 1 394 831,25 244 259,84 1 150 571,41 0,00 866 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4118


		2025-10-09T12:26:16+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




